



محمد مهدی زاهدی
رئیس کمیسیون آموزش و تحقیقات مجلس

جناب سعید نمکی، وزیر بهداشت و درمان! همان گونه که مستحضرید، تعداد زیادی از پرستاران و سایر پرسنل شاغل در کادر خدماتی و درمانی به‌صورت شرکتی، قراردادی، خرید خدمت و قرارداد کارمعین در حال خدمت در بیمارستان‌ها یا مراکز درمانی کشور به‌صورت ایثار گرانه می‌باشند، لذا خواهشمند است دستور فرمایید با اولویت نسبت به تغییر وضعیت استخدامی این گروه به پیمانی و رسمی، اقدام لازم صورت پذیرد تا این سربازان خط مقدم جبهه سلامت، با انگیزه مضاعف و به‌صورت خستگی‌ناپذیر به ارائه خدمت ادامه دهند.(ایسنا)



محمد رضا یادماچی
نماینده تهران در مجلس

باتوجه‌به مشکلات کارگران در شرایط امروز کشور، متأسفانه آنچه در حوزه نیاز این عزیزان است، محقق نشده است و شدیداً در تنگنا هستند. تنها مرجعی که می‌توان این دغدغه را از آن پیگیری کرد، وزارت کار است؛ در واقع متولی ضوابط کار و حمایت از کارگران در چنین شرایطی همین وزارتخانه است؛ البته براساس صحبت‌هایی که انجام شده، دیگر نیازی به مراجعه حضوری برای دریافت مستحصری بیمه بیکاری نیست و افراد می‌توانند از طریق یک سامانه به‌صورت مجازی این مراجعه غیر حضوری را داشته باشند. در چندین مورد نیز گفتند که قرار است برای این افراد ارائه بسته‌هایی را در نظر بگیرند.(ایسنا)



محمود صادقی
عضو فراکسیون امید مجلس

وحدت عمل بین دستگاه‌های مختلف در مقابله با ویروس کرونا موجب هم‌افزایی و تفرق آن‌ها موجب تشقت و هدر رفت منابع خواهد شد. دستور رهبر معظم انقلاب به رئیس ستاد کل مبنی بر اینکه «این قرارگاه باید در هماهنگی کامل با دولت و وزارت بهداشت و درمان عمل کند»، باید سرلوحه همه باشد.(توتیتیر)

نوسانات قیمت ارز اتفاق جدیدی نیست. دو سال پیش دلار ۳هزار و ۲۰۰ تومان بود، اما پس از تنش‌هایی که به‌وجود آمد و با خروج ترامپ از برجام، روند صعودی خود را از سر گرفت. تحریم‌هایی که آمریکا علیه جمهوری اسلامی ایران اعمال کرد، نیز نقش زیادی در افزایش قیمت دلار داشت. همچنین زمانی که آمریکا جلوی صادرات نفتی ما را گرفت و محدودیت‌های بیشتری برای دسترسی ایران به منابع ارزی خود ایجاد کرد، بازهم فشاری مضاعف بر کشور وارد شد که افزایش قیمت دلار را به همراه داشت.(ایسنا)



دبیر کمیته سیاسی فراکسیون امید مجلس
حشمتا...
فلاح‌تپیشه

تعویق انتخابات، ظلم به مردم، نماینده‌ها و کاندیداهای حوزه انتخاباتی‌های است که انتخاباتشان تا شهرپور به تعویق می‌افتد. متأسفانه که وزارت کشور و شورای نگهبان راحت‌ترین مسیر را انتخاب کردند. تعویق مرحله دوم انتخابات به بعد از آغاز به کار مجلس شورای اسلامی، خلاف قانون اساسی است. حتی در طول تاریخ ایران، در زمان جنگ هم انتخابات به تعویق نیفتاده. به یاد دارم که در زمان جنگ وقتی شهرم اسلام‌آباد غرب ویران شده بود، مردم در کوه و کمر و در پناهگاه‌ها رأی می‌دادند و یک روز هم شهرها بدون نماینده نبودند اما در حال حاضر برای اولین بار در این اتفاق رخ می‌دهد.(اعتمادآگهی)



علی‌اصغر یوسف‌نژاد
نایب‌رئیس کمیسیون تلفیق بودجه ۹۹ مجلس

برای رفع ایرادهای واردشده به بودجه سال آینده با اعضای شورای نگهبان جلسه خواهیم داشت و شورای نگهبان در موضوع‌های مختلفی از جمله ابهام بندهای مصوب، واریز درآمدها به حساب خزانه و برداشت از این حساب، ایراد وارد کرده است. این شورا برخی از هزینه‌ها را مخالف سیاست‌های ابلاغی دانسته است که این مورد و موارد پیشین پس از اصلاح، به شورای نگهبان ارسال می‌شود.(باشگاه خبرنگاران جوان)



فریده اولادقیاد
نماینده تهران در مجلس

بنده در بیامی خطاب به سلیوانا کوچ مهربن، رئیس بنیاد رهبران سیاسی زن جهان، خواستم که در این شرایط سخت و بحران جهانی، رهبران سیاسی زنان به‌عنوان شبکه جهانی سیاستمداران زن به وظیفه خطیر خود در خصوص زنان عمل کرده، با انعکاس صدای ایرانیان، خواستار رفع سریع تحریم‌های غیربشر دوستانه، ظالمانه و خصمانه آمریکا علیه مردم ایران شوند.(ایرنا)

۲۷
۱۲
۹۸

روزنامه شهرامید وزنگی
SHAHRARANEWS
۱۷
۰۳
۲۰
۱۲
صفر حه ویزه شهرآرا محله
۲۷ اسفند ۱۳۹۸ | ۲۲ رجب ۱۴۴۱
شماره ۱۳۰۷ | ۷۰۰ تومان

حدیث روز

لباس عافیت و سلامتی برای تن انسان، گوارا ترین لباس هاست.

امامعلی(ع)

حکایت روز

در مازندران، علاء نام حاکمی بود سخت ظالم. خشک‌سالی روی نمود. مردم به استسقا بیرون رفتند. چون از نماز فارغ شدند، امام بر منبر رفت و دست به دعا برداشت و گفت: خدایا بلا و علارا از ما دفع کن!

photoshahr.ir
SHAHRARANEWS.IR

روزنامه الکترونیک

شهرآرا در سروش

منشور اخلاقی

- روزنامه فرهنگی-اجتماعی-اطلاع رسانی
- صاحب امتیاز: شهرداری مشهد
- مدیر مسؤل: سید هادی فیاضی
- نشانی: میدان شهءاء، نیش دانشگاه ۱
- دفتر مرکزی: ۳۷۲۸۸۸۱۰ - ۵
- نمایان: ۳۷۲۳۸۳۱۰
- روابط عمومی: ۳۷۲۴۳۱۱۰
- شماره پیامک: ۳۰۰۰۷۲۸۹
- چاپ: شهر چاپ خراسان

۱۴° شب ۱۲

۱۹° عصر ۶

۲۰° ظهر ۱۲

۱۳° صبح ۸

۱۷:۵۹ اذن مغرب فردا

۵:۳۸ طلوع آفتاب فردا

۱۷:۴۱ غروب آفتاب فردا

اذن صبح فردا ۴:۱۴

۱۱:۴۰ اذن ظهر فردا

نیمه شب شرعی ۲۲:۵۷

خبر ویژه

رئیس جمهور در ستاد ملی مقابله با کرونا مطرح کرد:

در خانه بمانیم

حجت‌الاسلام حسن روحانی دیروز در جلسه ستاد ملی مدیریت بیماری کرونا که هم‌زمان استانداران سراسر کشور نیز از طریق ویدئوکنفرانس در آن شرکت و حضور داشتند، اظهار کرد: به تبع از توصیه وزارت بهداشت و درمان، مجدداً خدمت مردم بسیار عزیز و بزرگوار توصیه می‌کنم؛ همان توصیه‌ای که آن‌ها می‌کنند که در خانه بمانید و این شعار امسال ما باشد. وی افزود: از رهبر معظم انقلاب و از همه نیروهای مسلح سپاسگزاری می‌کنیم که همیشه در همه ابته‌ها و سختی‌ها در خط مقدم بوده‌اند و تلاش کرده‌اند و در این حادثه هم وارد صحنه شدند. برپایه گزارشی که در این جلسه داده شد، بخشی از نت‌های آن‌ها آماده شده، نقاشی‌های آن‌ها هم فعال شده؛ این کمک بزرگی به کشور و مردم است. روحانی با تأکید بر لزوم جبران عقب‌افتادگی دانش آموزان از تحصیل گفت: کلاس‌ها چه از ۱۶ فروردین و چه بعد از آن تشکیل شود، به همان نسبت کلاس‌های جبرانی برگزار می‌شود اما آغاز سال تحصیلی آینده، همان اول مهر خواهد بود. رئیس‌جمهور با اشاره به حضور استانداران در این

جلسه از طریق ویدئوکنفرانس گفت: استانداران و روسای دانشگاه‌های پزشکی بار سنگینی بر دوش دارند و در همه استان‌ها تلاش جمعی و همگانی برای پیروزی بر این ویروس خطرناک صورت گرفته است و ادامه خواهد داشت. وی ادامه داد: وزارتخانه‌های بهداشت و کشور از فردا خروجی‌ها و جاده‌ها را در استان‌های مختلف اعلام می‌کنند و مردم با وسایل تب‌سنج کنترل می‌شوند. اگر تشخیص دادند که فردی باید از خانه برود و حتی بعضی باید به مراکز درمانی مراجعه کنند، دیگر نمی‌گذارند آن افراد ادامه مسیر دهند و ماشین آن فرد را برمی‌گرداند.

رئیس‌جمهور تأکید کرد: از مردم خواهش می‌کنیم با عوامل اجرایی همکاری کنند و اگر گفته می‌شود که ادامه سفر هم به ضرر خودشان و هم مردمی است که در مسیر و مقصد هستند، همکاری کنند؛ چراکه همه این کارها برای این است که سریع‌تر بتوانیم از شرایطی که این ویروس برای ما ایجاد کرده است، عبور کنیم و به یک جامعه کاملاً سالم برگردیم.

بسته خبری

● حرکت جهادی در رسیدگی به پرونده زندانیان و آزادی ۸۳ هزار نفر

رئیس قوه قضائیه گفت: رسیدگی به پرونده زندانیان و آزادی ۸۳ هزار نفر در زمانی کوتاه، حرکت جهادی همکاران قضایی بود. حجت‌الاسلام سیدابراهیم رئیسی در آخرین جلسه شورای عالی قوه قضائیه در سال ۹۸ با بیان اینکه همکاران قوه قضائیه در سراسر کشور و سازمان‌های وابسته، اقدامات بسیار خوب و شایسته تقدیری در حمایت از کارآفرینان و سرمایه‌گذاران و در راه رونق تولید و رفع موانع آن انجام دادند، یکی از موانع تولید را فساد دانست و گفت: دستگاه قضایی در طول سال گذشته، حرکت ارزشمندی در جهت مبارزه با فساد انجام داده است. رئیس دستگاه قضا ابراز امیدواری کرد در سایه این تلاش‌ها و اقدامات، مردم در مراجعه به دستگاه قضایی بیش از پیش شاهد باشند که دستگاه عدلیه با سرعت به کارهای آن‌ها رسیدگی می‌کند، به موقع تصمیم می‌گیرد و آن‌ها به موقع به حق خود می‌رسند. این مهم‌ترین خواسته مردم از نظام قضایی است که با تلاش همکاران ما تحقق خواهد یافت.

● پیشنهادهای مرکز پژوهش‌های مجلس برای مدیریت تبعات کرونا

مرکز پژوهش‌های مجلس شورای اسلامی در گزارشی ضمن بررسی آثار اقتصادی شیوع ویروس کرونا، پیشنهادهایی برای مدیریت تبعات آن مطرح کرد. بر اساس این گزارش، هرگونه سیاستی که برای کنترل شیوع کرونا به اجرا گذاشته می‌شود، باید به‌طور هم‌زمان به بررسی آثار اقتصادی آن نیز بپردازد و در مقابل هرگونه سیاست حمایتی از کسب و کارها و مردم که صورت می‌گیرد، باید به‌طور هم‌زمان معطوف به آن باشد که سیاست اجرایی به کنترل شیوع کرونا نیز کمک کند. مرکز پژوهش‌های مجلس اضافه کرد: شرط اصلی برای کنترل شیوع کرونا، کاهش حداکثری تعاملات اجتماعی غیرضروری در یک ماه آینده خواهد بود.

● تشریح بسته‌های حمایتی دولت از کسب‌وکارهای آسیب‌دیده از کرونا

معاون رئیس‌جمهور و رئیس سازمان برنامه‌بودجه کشور با تشریح بسته‌های حمایتی دولت از اقشار و کسب‌وکارهای آسیب‌پذیر از کرونا گفت: کمک‌های بلاعوض و قرض‌الحسنه برای ۱ میلیون

غلامرضا ظریفیان، معاون وزارت علوم دولت اصلاحات، با انتشار یادداشتی در

این روزنامه نوشت: در زندگی شهری، فرصت ملاقات با خیلی از دوستان و نزدیکان را اندامی، پس الان با چهار این وضعیت فرصت خوبی فراهم کرده است که نسبت به آنان وفادار تر باشیم. پس دفترچه تلفن خود را بیرون آورده، با کسانی که سالیان دراز دوست ما بودند، تماس گرفته، حاشان را بپرسم و زندگی را ششیرین کنیم. بسیاری در اطراف ما هستند که در شرایط کنونی به دلیل تعطیلی فعالیت‌ها، دچار مشکل اقتصادی شده‌اند. ما می‌توانیم به آن‌ها کمک کنیم و رنج سخت زیستن دیگران را با خود درمیان ما بیاوریم. تهدید کرونا را به فرصت تبدیل کنیم. همین‌که مردم با خود مهربان‌تر باشیم. کنترل این بیماری تاریشه‌کن شدن آن، نیازمند تریق بیم و امید به جامعه است.

ایران

ابراهیم فیاض، استاد دانشگاه تهران و جامعه‌شناس، در گفت‌وگو با این

روزنامه، گفته است: جامعه ایران در بحران کرونا نشان داد که هنوز یک جامعه ساده و بی‌تحرك است و هنوز به مرحله خطرپذیری و ریسک‌پذیری نرسیده است. اولین عامل در توسعه یک جامعه، ریسک‌پذیری آن جامعه است. همه جوامعی که پیشرفت کرده‌اند، در مرحله‌ای از زیست خود خطرپذیری و ریسک‌پذیری را تجربه کرده‌اند؛ به همین دلیل نیز به‌رغم هشدارهای مسئولان هنوز مردم خطر کرونا را جدی نگرفته‌اند؛ البته تناقض‌های موجود در آگاهی‌رسانی به مردم در این مسئله نقش داشته است؛ به‌عنوان مثال صداوسیما از یک طرف مردم را دعوت می‌کند که در خانه‌های خود بمانند و از سوی دیگر تبلیغاتی از فروشگاه‌ها پخش می‌کند و مردم را تشویق می‌کند که به مراکز خرید بروند.



نیای اقتصاد

این روزنامه در گزارشی نوشت: نشریه فوربس بر این باور است که دونالد ترامپ از جنگ قیمتی بازار نفت در انتخابات آمریکا جان سالم به‌در خواهد برد. آن‌والد، نویسنده این مقاله، سه دلیل را برای این ادعا ذکر می‌کند. به گفته او در انتخابات سال جاری، فعالان صنعت نفت این کشور و لابی‌های نفتی گزینه‌های بهتری از ترامپ نخواهند یافت؛ چرا که او با کم‌توجهی به قوانین محیط‌زیستی، محدودکننده و حتی مساعدت مالی به صاحبان صنایع فسیلی برای بهتری برای آنان است. در جبهه حزب دموکرات اما جو بایدن و سناتور برنی سندرز به‌عنوان رقیب احتمالی ترامپ، بر سیاست‌های محیط‌زیستی تأکید می‌کنند و حتی گاهی موجودیت صنایع فسیلی را زیر سوال برده‌اند.

دکته
مطبوعات
ایران

